
 Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15), članka 13. 

Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću te članka 32. Pravilnika o radu, unutarnjem 

ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta, direktorica Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – 

RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva, dana 11. siječnja 2016. godine, 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o određivanju službene osobe za informiranje 

 

 

Članak 1. 

   

 Određuje se Iva Tokić, stručna suradnica za pripremu i provedbu projekata, kao službena osoba 

mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama u Agenciji za održivi razvoj 

Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva (u daljnjem 

tekstu: Agencija). 

 

Članak 2. 

 

  Službenica za informiranje, pored poslova svojega radnoga mjesta, obavlja i sljedeće poslove: 

- rješava pojedinačne zahtjeve za pristup informacijama, 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, 

- unapređuje način obrade, objavljivanja i čuvanja informacija koje su sadržane u službenim 

dokumentima koji se odnose na rad Agencije, 

- osigurava pomoć donositeljima zahtjeva za davanje informacija, 

- poduzima sve radnje i mjere radi urednog vođenja kataloga informacija. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 02/16-06 

URBROJ: 16-3 

U Antunovcu, 11. siječnja 2016. godine   

Direktorica 

Nataša Tramišak, mag. iur. 

 


